
SFF 140 år! VD-debatt & stand-up med Johan 
Rheborg

Fåtal platser kvar, anmäl dig idag för en garanterad plats!

Svenska Försäkringsföreningen fyller 140 år - Kom och fira med oss!
SFF har en unik möjlighet att tillsammans med personer från branschen, genom att både företag 
och individer samverkar, ger och utvecklar varandra, bidra till att skapa debatt och diskussion 
kring olika frågeställningar.  I år fyller vi 140 år och det vill vi fira med ett medlemsmöte där vi 
bjuder in till en VD-debatt där vi kommer att diskutera framtidens försäkringsfrågor utifrån ett 
kundperspektiv. Efter debatten har vi bjudit in Johan Rheborg som ger en stand-up på temat "mitt 
i livet". Efter eventet följer ett mingel med musikunderhållning, dryck och lättare förtäring. 

Välkommen till årets medlemsevent!
Sara Råsmar, VD, Svenska Försäkringsföreningen

Bli personlig medlem här för att gå gratis på eventet. I det personliga medlemskapet får du tillgång till SFF:s populära 
programutskick, gratis medlemsmöten och debatter, rabatt på utbildningsaktiviteter samt möjlighet att söka 
internationella studieresor. Observera att du själv måste anmäla dig som personlig medlemhär. 
 
Medverkande från vänster
Bengt-Åke Fagerman, VD och koncernchef, Skandia 
Sten Dunér, VD, Länsförsäkringar AB
Jens Henriksson, VD och koncernchef, Folksam
Johan Agerman, VD,Trygg-Hansa
Gunilla Svensson, VD, Dina Försäkring AB

Datum:
2015-11-11

Tid:
17.00 - 17.30 Registrering 
17.30 - 17.35 Inledning - Grattis SFF 140 år! 
17.35 - 17.40 Utdelning av Ung Talang 2015 
17.40 - 18.35 VD-debatt 
18.35 - 19.05 Stand-up: Johan Rheborg 
19.05 - 20.00 Efterföljande mingel

Anmälan:
Senast den 10 november 2015

Plats:
Hörsalen, Skandia 
Lindhagensgatan 86, Stockholm

Karta på Hitta.se
SL

Pris:
Gratis för personlig medlem i Svenska 
Försäkringsföreningen. Endast för personliga medlemmar 
som arbetar i försäkringsbranschen. Observera att fakturan 
för medlemskap måste vara betald vid eventets 
genomförande.

Övrigt:
Begränsat antal platser. Vid fullt arrangemang tillämpas 
reservlista. Anmälan är bindande och vid avbokning 
faktureras 250 kr, platsen kan ej överlåtas. 

Observera att vi ej längre tar emot anmälningar via mejl. Du 
anmäler dig till aktiviteten genom ditt användarkonto. Om du 
behöver användarstöd, mejla till 
info@forsakringsforeningen.se så kontaktar vi dig. Tack för 
din förståelse.

Anmälan via www.forsakringsforeningen.se
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Louise Sander, VD,  Handelsbanken Liv
 

 
Moderator
Gunnar Olsson, tidigare chef, Konsumenternas försäkringsbyrå
 

 
Ämnen i debatten (m. fl.)
Digitaliseringen 
Vilka möjligheter och utmaningar innebär den digitala utvecklingen för affären och 
organisationen? 
Kommunikation
Hur blir vi som bransch bättre på att kommunicera med våra kunder och hur gör vi försäkring mer 
begripligt? 
Jämställdhet och fler kvinnliga chefer
Hur arbetar försäkringsbranschen med att öka antalet kvinnliga chefer? 
Demografi
Hur är utvecklingen och vilka möjligheter kan det skapa för försäkringsbranschen?
Regleringar
Vilka utmaningar står branschen inför mot såväl kund som inom den egna organisationen?
Naturkatastrofer, klimat och miljö 
Vad gör branschen och hur kan branschen påverka förebyggande? 
Integration 
Hur bidrar försäkringsbranschen till att integration i arbetslivet och hur kan försäkringsbranschen 
bättre nå utlandsfödda som kundgrupp?
 
Stand-up
Johan Rheborg  - en av Sveriges roligaste personer
Johan Rheborg är manusförfattare, skådespelare, komiker, reklamfilmsregissör och föreläsare. 
 

 
Ung Talang 2015
I anslutning till medlemsmötet utdelas för sjunde året i rad Svenska Försäkringsföreningens pris 
Ung Talang. Syftet med priset är att belöna förebilder som utfört något bra för det egna företaget 
eller branschen som helhet och som kan förväntas bli en framgångsrik specialist eller ledare. 
Priset är också ett led i SFF:s arbete med att uppmärksamma branschen som en attraktiv och 
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spännande arbetsgivare. Priset är ett diplom och en check på 10 000 kr.


